
Officiell ranking (CGP) April Svenska Bangolfförbundet

Följande rankinglistor är genererade från HCP-online (www.hcponline.se) per den 10:e april 2005

För att komma med på rankingen krävs följande:

Filt: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 2 tävlingar de senaste tre åren varav 2 de senaste 12 månaderna.

EB: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 5 tävlingar de senaste tre åren varav 2 de senaste 12 månaderna.

Betong: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 3 tävlingar de senaste tre åren varav 1 de senaste 12 månaderna

Snitt (totalt): Att man uppfyller kraven för samtliga tre underlagen ovan.

Antalet rapporterade tävlingar 2005 i systemet är 38 av 39 spelade tävlingar t.o.m den 10/4

Ej inrapporterade tävlingar vid rankingens tillfälle är:

Namn TypNivå Slutdatum

Top 10 Final, 
MunktellArenan

Nationell tävlingIndividuell tävling 2005-04-10

Sida 1 av 17den 10 april 2005



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Oldtimers herrar

1 1 28,391 18Peter Nordin Sundsvalls BGK

2 2 28,404 16Peter Söderlund Sundsvalls BGK

3 3 28,808 19Tommy Blixt BGK Spiik

4 4 29,107 19Sven Olof Eriksson VK-78

5 5 29,221 16Roger Niord Gullbergsbro BGK

6 6 29,506 24Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK

7 7 29,995 20Mikael Lindblom Sundsvalls BGK

8 8 30,121 19Lennart Gustavsson Gullbergsbro BGK

9 9 30,246 19Håkan Sandberg BGK Jönköping

10 10 30,300 21Edvin Jurmu Gullbergsbro BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Oldtimers herrar

1 1 31,956 5Peter Söderlund Sundsvalls BGK

2 2 33,506 8Tommy Blixt BGK Spiik

3 3 33,882 8Sven Olof Eriksson VK-78

4 4 33,966 8Roger Niord Gullbergsbro BGK

5 5 34,026 8Peter Nordin Sundsvalls BGK

6 6 34,803 8Mats Persson City BGK

7 7 34,925 7Håkan Sandberg BGK Jönköping

8 8 35,146 8Kaj Söderqvist Södertälje BGK

9 9 35,275 8Bror Wallén BGK Spiik

10 10 35,324 8Hans Rydman City BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Oldtimers herrar

1 3 22,425 8Tommy Blixt BGK Spiik

2 1 22,779 8Peter Nordin Sundsvalls BGK

3 2 22,831 8Lennart Gustavsson Gullbergsbro BGK

4 4 23,021 8Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK

5 5 23,132 8Sven Olof Eriksson VK-78

6 6 23,311 8Sven Olof Birgersson Fröslunda BGK

7 7 23,339 8Ingemar Thunberg Mosås BGK

8 8 23,377 4Bengt Åberg VK-78

9 10 23,493 8Peter Söderlund Sundsvalls BGK

10 9 23,511 5Roger Niord Gullbergsbro BGK

Sida 2 av 17den 10 april 2005



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Oldtimers herrar

1 1 28,369 2Peter Nordin Sundsvalls BGK

2 2 29,240 8Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK

3 3 29,764 3Peter Söderlund Sundsvalls BGK

4 4 30,186 3Roger Niord Gullbergsbro BGK

5 5 30,272 4Mikael Lindblom Sundsvalls BGK

6 6 30,309 3Sven Olof Eriksson VK-78

7 7 30,407 5Edvin Jurmu Gullbergsbro BGK

8 8 30,493 3Tommy Blixt BGK Spiik

9 9 30,558 5Jan Söderqvist Södertälje BGK

10 10 30,813 7Glenn Johansson Malmö MGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Oldtimers damer

1 33,163 19Gerd Andersson Fröslunda BGK

2 1 33,302 20Eva Elfstrand Stockholm BGK

3 2 38,974 20Harrieth Nornes Göteborg BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Oldtimers damer

1 1 38,906 8Gun-Britt Hansson Sjövikens IF

2 2 39,750 8Monika Andersson Djulö BGK

3 3 40,748 8Eva Elfstrand Stockholm BGK

4 4 40,866 4Britt Olsson Åhus BGK

5 5 41,073 8Gerd Andersson Fröslunda BGK

6 6 41,438 6Helena Andersson Enköping BGK

7 8 41,901 8Pirkko Maaninka Fröslunda BGK

8 7 41,920 8Mary Magnusson Sjövikens IF

9 9 42,831 7Maude Blomberg VK-78

10 10 42,922 4Salli Järvisalo Skönsbergs SK

Sida 3 av 17den 10 april 2005



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Oldtimers damer

1 1 24,242 8Gerd Andersson Fröslunda BGK

2 2 24,919 8Monika Andersson Djulö BGK

3 3 25,148 8Eva Elfstrand Stockholm BGK

4 4 25,855 8Gun-Britt Hansson Sjövikens IF

5 5 26,649 8Lena Brown BGK Spiik

6 6 27,064 4Mary Magnusson Sjövikens IF

7 8 27,333 8Lena Nilsson BGK Kärnan

8 7 27,587 8Junis Karlsson Hårdton IK

9 9 27,928 5Ellinor Ekbäck Akalla Kanaan 98 BGK

10 10 28,382 8Agneta Bengtsson Malmö MGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Oldtimers damer

1 1 34,010 4Eva Elfstrand Stockholm BGK

2 34,174 3Gerd Andersson Fröslunda BGK

3 2 36,599 7Harrieth Nornes Göteborg BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Herrjuniorer

1 1 28,312 24Linus Sundström BGK Jönköping

2 2 28,363 23Lars Brown Uppsala BGK

3 3 28,532 24Peter Eisenschmidt BGK Jönköping

4 4 29,501 20Tim Hansson Hårdton IK

5 6 29,679 21John Widlert BGK Jönköping

6 5 29,746 22Patrik Jönsson BGK Jönköping

7 8 31,267 24Christian Lundberg Gullbergsbro BGK

8 31,369 21Daniel Mattsson Tuve Tigers BGK

9 7 31,561 13Erik Borgström Skoghalls BGK

10 9 32,046 20Martin Lönnroth Stockholm BGK

Sida 4 av 17den 10 april 2005



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Herrjuniorer

1 1 31,463 8Linus Sundström BGK Jönköping

2 2 31,711 8Martin Sjöberg BGK Ringen

3 3 32,166 8Marcus Karlsson BGK Jönköping

4 4 32,319 8Johan Nilsson BGK Ringen

5 5 33,393 8Lars Brown Uppsala BGK

6 6 34,769 8Peter Eisenschmidt BGK Jönköping

7 7 34,925 8Patrik Jönsson BGK Jönköping

8 8 35,150 8John Widlert BGK Jönköping

9 9 35,368 8Tim Hansson Hårdton IK

10 10 35,499 6Adam Kaarle Asarum BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Herrjuniorer

1 1 21,889 8Lars Brown Uppsala BGK

2 2 22,007 8Peter Eisenschmidt BGK Jönköping

3 3 22,432 8Tim Hansson Hårdton IK

4 4 22,980 8Linus Sundström BGK Jönköping

5 7 23,281 8John Widlert BGK Jönköping

6 8 23,618 8Christian Lundberg Gullbergsbro BGK

7 5 23,739 8John Johansson Tuve Tigers BGK

8 6 23,930 8Marcus Karlsson BGK Jönköping

9 9 24,136 8Patrik Jönsson BGK Jönköping

10 10 24,602 8Joel Arnerheim Tantogårdens BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Herrjuniorer

1 1 28,818 8Peter Eisenschmidt BGK Jönköping

2 2 29,808 7Lars Brown Uppsala BGK

3 3 30,177 6Patrik Jönsson BGK Jönköping

4 5 30,352 4Erik Borgström Skoghalls BGK

5 6 30,492 8Linus Sundström BGK Jönköping

6 7 30,588 8Christian Lundberg Gullbergsbro BGK

7 4 30,606 5John Widlert BGK Jönköping

8 8 30,703 4Tim Hansson Hårdton IK

9 9 31,345 6Christian Mellqvist Skoghalls BGK

10 10 31,694 4Martin Lönnroth Stockholm BGK

Sida 5 av 17den 10 april 2005



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Damjuniorer

1 1 31,216 21Karoline Karlsson Tantogårdens BGK

2 3 31,390 17Charlotte Ryner Uppsala BGK

3 2 31,444 23Jenny Erlandsson BGK Laxen

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Damjuniorer

1 1 36,410 8Karoline Karlsson Tantogårdens BGK

2 2 37,987 8Jenny Erlandsson BGK Laxen

3 3 38,271 4Jennie Axelsson Västerviks BGK

4 4 38,860 5Charlotte Ryner Uppsala BGK

5 5 39,320 8Marie Israelsson Nässjö BGK

6 6 41,592 8Natalie Andersson Staffanstorps BGK

7 7 43,645 8Emma Löf Skönsbergs SK

8 9 46,515 7Oriana Boldt Perstorps BGK

9 8 47,087 8Camilla Lövström BGK Linjen

10 10 53,108 6Francisca Guerra Tyresö BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Damjuniorer

1 1 24,128 8Jenny Erlandsson BGK Laxen

2 3 24,515 8Charlotte Ryner Uppsala BGK

3 2 24,649 8Karoline Karlsson Tantogårdens BGK

4 5 27,041 8Natalie Andersson Staffanstorps BGK

5 6 27,674 7Marie Israelsson Nässjö BGK

6 7 28,243 7Jennie Axelsson Västerviks BGK

7 8 30,256 5Malin Björk Skoghalls BGK

8 9 30,729 5Emma Löf Skönsbergs SK

9 10 34,620 4Elin Marksved Skönsbergs SK

Sida 6 av 17den 10 april 2005



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Damjuniorer

1 1 30,793 4Charlotte Ryner Uppsala BGK

2 2 32,219 7Jenny Erlandsson BGK Laxen

3 3 32,589 5Karoline Karlsson Tantogårdens BGK

4 4 34,304 4Malin Björk Skoghalls BGK

Sida 7 av 17den 10 april 2005



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Herrar seniorer

1 1 26,730 22Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

2 2 27,010 24Anders Olsson Uppsala BGK

3 3 27,153 22Jesper Andersson Skoghalls BGK

4 4 27,743 22Jonas Gustavsson BGK Jönköping

5 6 27,781 24Johan Dyfvelsten Tantogårdens BGK

6 27,853 18Hans Olofsson Kungälv BGK

7 5 27,956 22Fredrik Persson Malmö MGK

8 7 28,294 24Pierre Zetterlund Tantogårdens BGK

9 9 28,383 24Jan Strandberg Tantogårdens BGK

10 8 28,471 24Marcus Johansson Södertälje BGK

11 10 28,563 21Marcus Larsson Malmö MGK

12 12 28,662 21Johan Ahlander BGK Jönköping

13 11 28,727 18Alf Pettersson Tantogårdens BGK

14 13 28,808 24Jimmy Karlsson Tantogårdens BGK

15 14 29,077 19Anders Wiklund Uppsala BGK

16 15 29,132 12Niklas Hultberg Askims BGK

17 16 29,324 16Robert Gustavsson Örebro BGK

18 18 29,422 16Stefan Viberg Örebro BGK

19 17 29,433 23Erik Gustafsson BGK Jönköping

20 19 29,434 16Thomas Pölder Uppsala BGK

21 20 29,486 13Magnus Westerberg Norrtälje BGK

22 21 29,658 19Dan Axelsson Södertälje BGK

23 22 29,683 20Tony Eksell Borås MGK

24 23 29,762 24Martin  Lundell Gullbergsbro BGK

25 26 29,869 21Björn Carrö Södertälje BGK

26 24 29,882 24Mattias Ståhl Kungälv BGK

27 25 29,912 14Morgan Tunmats Örebro BGK

28 27 30,030 22Mikael Karlsson Tantogårdens BGK

29 29 30,102 21Daniel Ågren Södertälje BGK

30 28 30,127 20Kari Hakala Gullbergsbro BGK

Sida 8 av 17den 10 april 2005



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Herrar seniorer

1 1 30,445 6Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

2 2 30,750 8Anders Olsson Uppsala BGK

3 3 31,053 6Jesper Andersson Skoghalls BGK

4 4 31,381 8Henrik Jonsson Umeå BGK

5 5 32,132 8Jonas Gustavsson BGK Jönköping

6 6 32,176 6Hans Olofsson Kungälv BGK

7 7 32,473 8Fredrik Persson Malmö MGK

8 8 32,543 8Björn Berntsson Växjö Bangolfklubb

9 12 32,751 8Johan Dyfvelsten Tantogårdens BGK

10 10 32,918 8Lars Peter Nilsson Yngsjö MGK

11 11 33,044 8Johan Ahlander BGK Jönköping

12 22 33,069 8Martin Knutsson BGK Ringen

13 13 33,180 8Marcus Larsson Malmö MGK

14 9 33,282 8Marcus Johansson Södertälje BGK

15 16 33,326 8Jonas Hellström Tuve Tigers BGK

16 14 33,334 8Pierre Zetterlund Tantogårdens BGK

17 18 33,337 8Gustav Björnberg Olofström BGK

18 19 33,350 8Lars-Göran Berg Nyköping BGK

19 20 33,368 6Roy-Ingvar Strandh Malmö MGK

20 17 33,443 8Per Olof Isaksson Malmö MGK

21 15 33,593 8Jimmy Karlsson Tantogårdens BGK

22 21 33,622 4Daniel Pettersson Kalmar MGK

23 23 33,854 4Magnus Westerberg Norrtälje BGK

24 24 33,865 8Anders Görlin Mosås BGK

25 26 33,999 8Patrik Wessman Gullbergsbro BGK

26 25 34,181 7Alf Pettersson Tantogårdens BGK

27 27 34,232 8Jan Strandberg Tantogårdens BGK

28 29 34,271 8Stefan Viberg Örebro BGK

29 30 34,333 8Anders Wiklund Uppsala BGK

30 34 34,378 8Andreas Cederholm Malmö MGK

Sida 9 av 17den 10 april 2005



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Herrar seniorer

1 1 21,236 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

2 2 21,603 8Anders Olsson Uppsala BGK

3 4 21,821 8Johan Dyfvelsten Tantogårdens BGK

4 3 21,929 8Jan Strandberg Tantogårdens BGK

5 6 22,190 8Alf Pettersson Tantogårdens BGK

6 5 22,221 8Jesper Andersson Skoghalls BGK

7 12 22,238 8Peter Samuelsson Uppsala BGK

8 7 22,288 6Erik Tiekstra Tantogårdens BGK

9 8 22,373 8Pierre Zetterlund Tantogårdens BGK

10 10 22,377 8Jonas Gustavsson BGK Jönköping

11 9 22,436 7Stefan Björk Skoghalls BGK

12 11 22,504 8Fredrik Persson Malmö MGK

13 22,516 8Hans Olofsson Kungälv BGK

14 13 22,552 8Roy-Ingvar Strandh Malmö MGK

15 16 22,615 8Lars Kvael Skoghalls BGK

16 20 22,660 8Martin  Lundell Gullbergsbro BGK

17 15 22,681 8Marcus Johansson Södertälje BGK

18 14 22,716 8Jimmy Karlsson Tantogårdens BGK

19 17 22,729 4Robert Gustavsson Örebro BGK

20 28 22,768 8Johan Brown Uppsala BGK

21 19 22,845 8Tony Eksell Borås MGK

22 18 22,904 8Dan Axelsson Södertälje BGK

23 21 22,950 8Anders Wiklund Uppsala BGK

24 22 22,954 8Mattias Ståhl Kungälv BGK

25 23 22,978 8Marcus Larsson Malmö MGK

26 24 23,011 6Thomas Pölder Uppsala BGK

27 25 23,026 7Anders Görlin Mosås BGK

28 42 23,059 8Lars Lööf Tantogårdens BGK

29 26 23,074 8Kari Hakala Gullbergsbro BGK

30 27 23,109 8Johan Ahlander BGK Jönköping

Sida 10 av 17den 10 april 2005



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Herrar seniorer

1 1 28,185 8Jesper Andersson Skoghalls BGK

2 2 28,508 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

3 3 28,508 8Stefan Björk Skoghalls BGK

4 4 28,675 8Anders Olsson Uppsala BGK

5 5 28,721 6Jonas Gustavsson BGK Jönköping

6 6 28,771 8Johan Dyfvelsten Tantogårdens BGK

7 7 28,867 4Hans Olofsson Kungälv BGK

8 8 28,891 6Fredrik Persson Malmö MGK

9 9 28,989 8Jan Strandberg Tantogårdens BGK

10 10 29,109 6Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

11 11 29,177 8Pierre Zetterlund Tantogårdens BGK

12 12 29,450 8Marcus Johansson Södertälje BGK

13 21 29,455 8Lars Kvael Skoghalls BGK

14 13 29,532 5Marcus Larsson Malmö MGK

15 15 29,627 4Thomas Pölder Uppsala BGK

16 16 29,644 3Niklas Hultberg Askims BGK

17 17 29,652 7Erik Gustafsson BGK Jönköping

18 18 29,753 3Maths Svensson Kungälv BGK

19 19 29,810 3Alf Pettersson Tantogårdens BGK

20 20 29,833 5Johan Ahlander BGK Jönköping

21 14 29,843 8Martin  Lundell Gullbergsbro BGK

22 22 29,880 5Tony Eksell Borås MGK

23 23 29,925 4Mikael Lövgren Skoghalls BGK

24 24 29,937 5Björn Dinau Kungälv BGK

25 25 29,949 3Anders Wiklund Uppsala BGK

26 26 29,957 3Dan Axelsson Södertälje BGK

27 27 30,027 3Håkan Robertsson Örebro BGK

28 28 30,115 8Jimmy Karlsson Tantogårdens BGK

29 29 30,119 4Robert Gustavsson Örebro BGK

30 30 30,215 5Erik Hjalmarsson Skönsbergs SK

Sida 11 av 17den 10 april 2005



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Damer seniorer

1 1 29,177 24Karin Wiklund Uppsala BGK

2 2 30,094 17Eva Andersson Tantogårdens BGK

3 3 30,531 15Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

4 4 30,973 20Sandra Bengtson Uppsala BGK

5 5 32,302 23Malin Hagström Uddevalla BGK

6 6 32,608 20Jessica Rengbrandt Malmö MGK

7 7 33,317 18Marie-Louise Persson Malmö MGK

8 8 35,575 14Elin Karlsson Strömstad BGK

9 9 35,578 15Ann Marie Karlsson Örebro BGK

10 10 38,655 18Linda Carlsson Lövgärdets BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Damer seniorer

1 1 35,431 8Karin Wiklund Uppsala BGK

2 3 35,877 6Eva Andersson Tantogårdens BGK

3 2 36,031 8Bernice Olsson Örnsköldsvik BGK

4 4 37,112 8Anna Dahlstedt Sjövikens IF

5 5 37,642 4Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

6 6 37,844 5Sandra Bengtson Uppsala BGK

7 7 37,857 7Anna Boldt Uppsala BGK

8 8 39,900 8Jessica Rengbrandt Malmö MGK

9 9 40,024 7Malin Hagström Uddevalla BGK

10 10 40,863 7Linn Andersson Umeå BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Damer seniorer

1 1 22,488 8Karin Wiklund Uppsala BGK

2 2 23,824 8Sandra Nordin Sundsvalls BGK

3 3 24,000 7Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

4 4 24,025 8Eva Andersson Tantogårdens BGK

5 5 24,287 8Sandra Bengtson Uppsala BGK

6 6 24,636 4Ulrika Wiklund Aros BGK

7 7 24,723 5Anna Boldt Uppsala BGK

8 8 25,002 8Malin Hagström Uddevalla BGK

9 9 25,394 8Anna Dahlstedt Sjövikens IF

10 10 25,868 8Jessica Rengbrandt Malmö MGK

Sida 12 av 17den 10 april 2005



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Damer seniorer

1 1 29,608 5Sandra Nordin Sundsvalls BGK

2 2 29,612 8Karin Wiklund Uppsala BGK

3 3 29,950 4Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

4 4 30,380 3Eva Andersson Tantogårdens BGK

5 5 30,789 7Sandra Bengtson Uppsala BGK

6 6 31,812 2Marie-Louise Persson Malmö MGK

7 7 31,881 8Malin Hagström Uddevalla BGK

8 8 32,055 4Jessica Rengbrandt Malmö MGK

9 9 32,124 5Sandra Beidegårdh BGK Jönköping

10 10 34,748 3Ann Marie Karlsson Örebro BGK

Sida 13 av 17den 10 april 2005



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Snitt) Alla klasser

Klass

1 1 26,730 22Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 27,010 24Anders Olsson Uppsala BGK Herrar Senior

3 3 27,153 22Jesper Andersson Skoghalls BGK Herrar Senior

4 4 27,743 22Jonas Gustavsson BGK Jönköping Herrar Senior

5 6 27,781 24Johan Dyfvelsten Tantogårdens BGK Herrar Senior

6 27,853 18Hans Olofsson Kungälv BGK Herrar Senior

7 5 27,956 22Fredrik Persson Malmö MGK Herrar Senior

8 7 28,294 24Pierre Zetterlund Tantogårdens BGK Herrar Senior

9 11 28,312 24Linus Sundström BGK Jönköping Herrar Junior

10 13 28,363 23Lars Brown Uppsala BGK Herrar Junior

11 9 28,383 24Jan Strandberg Tantogårdens BGK Herrar Senior

12 10 28,391 18Peter Nordin Sundsvalls BGK Oldboys

13 12 28,404 16Peter Söderlund Sundsvalls BGK Oldboys

14 8 28,471 24Marcus Johansson Södertälje BGK Herrar Senior

15 16 28,532 24Peter Eisenschmidt BGK Jönköping Herrar Junior

16 14 28,563 21Marcus Larsson Malmö MGK Herrar Senior

17 17 28,662 21Johan Ahlander BGK Jönköping Herrar Senior

18 15 28,727 18Alf Pettersson Tantogårdens BGK Herrar Senior

19 19 28,808 19Tommy Blixt BGK Spiik Oldboys

20 18 28,808 24Jimmy Karlsson Tantogårdens BGK Herrar Senior

21 20 29,077 19Anders Wiklund Uppsala BGK Herrar Senior

22 22 29,107 19Sven Olof Eriksson VK-78 Herrar Veteran

23 23 29,132 12Niklas Hultberg Askims BGK Herrar Senior

24 21 29,177 24Karin Wiklund Uppsala BGK Damer Senior

25 24 29,221 16Roger Niord Gullbergsbro BGK Oldboys

26 25 29,324 16Robert Gustavsson Örebro BGK Herrar Senior

27 27 29,422 16Stefan Viberg Örebro BGK Herrar Senior

28 26 29,433 23Erik Gustafsson BGK Jönköping Herrar Senior

29 28 29,434 16Thomas Pölder Uppsala BGK Herrar Senior

30 29 29,486 13Magnus Westerberg Norrtälje BGK Herrar Senior

Sida 14 av 17den 10 april 2005



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Filt) Alla klasser

Klass

1 1 30,445 6Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 30,750 8Anders Olsson Uppsala BGK Herrar Senior

3 3 31,053 6Jesper Andersson Skoghalls BGK Herrar Senior

4 4 31,381 8Henrik Jonsson Umeå BGK Herrar Senior

5 5 31,463 8Linus Sundström BGK Jönköping Herrar Junior

6 6 31,711 8Martin Sjöberg BGK Ringen Herrar Junior

7 8 31,956 5Peter Söderlund Sundsvalls BGK Oldboys

8 7 32,132 8Jonas Gustavsson BGK Jönköping Herrar Senior

9 11 32,166 8Marcus Karlsson BGK Jönköping Herrar Junior

10 9 32,176 6Hans Olofsson Kungälv BGK Herrar Senior

11 12 32,319 8Johan Nilsson BGK Ringen Herrar Junior

12 10 32,473 8Fredrik Persson Malmö MGK Herrar Senior

13 13 32,543 8Björn Berntsson Växjö Bangolfklubb Herrar Senior

14 17 32,751 8Johan Dyfvelsten Tantogårdens BGK Herrar Senior

15 15 32,918 8Lars Peter Nilsson Yngsjö MGK Herrar Senior

16 16 33,044 8Johan Ahlander BGK Jönköping Herrar Senior

17 28 33,069 8Martin Knutsson BGK Ringen Herrar Senior

18 18 33,180 8Marcus Larsson Malmö MGK Herrar Senior

19 14 33,282 8Marcus Johansson Södertälje BGK Herrar Senior

20 21 33,326 8Jonas Hellström Tuve Tigers BGK Herrar Senior

21 19 33,334 8Pierre Zetterlund Tantogårdens BGK Herrar Senior

22 23 33,337 8Gustav Björnberg Olofström BGK Herrar Senior

23 24 33,350 8Lars-Göran Berg Nyköping BGK Herrar Senior

24 25 33,368 6Roy-Ingvar Strandh Malmö MGK Herrar Senior

25 29 33,393 8Lars Brown Uppsala BGK Herrar Junior

26 22 33,443 8Per Olof Isaksson Malmö MGK Herrar Senior

27 26 33,506 8Tommy Blixt BGK Spiik Oldboys

28 20 33,593 8Jimmy Karlsson Tantogårdens BGK Herrar Senior

29 27 33,622 4Daniel Pettersson Kalmar MGK Herrar Senior

30 30 33,854 4Magnus Westerberg Norrtälje BGK Herrar Senior

Sida 15 av 17den 10 april 2005



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (EB) Alla klasser

Klass

1 1 21,236 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 21,603 8Anders Olsson Uppsala BGK Herrar Senior

3 5 21,821 8Johan Dyfvelsten Tantogårdens BGK Herrar Senior

4 3 21,889 8Lars Brown Uppsala BGK Herrar Junior

5 4 21,929 8Jan Strandberg Tantogårdens BGK Herrar Senior

6 8 22,007 8Peter Eisenschmidt BGK Jönköping Herrar Junior

7 7 22,190 8Alf Pettersson Tantogårdens BGK Herrar Senior

8 6 22,221 8Jesper Andersson Skoghalls BGK Herrar Senior

9 14 22,238 8Peter Samuelsson Uppsala BGK Herrar Senior

10 9 22,288 6Erik Tiekstra Tantogårdens BGK Herrar Senior

11 10 22,373 8Pierre Zetterlund Tantogårdens BGK Herrar Senior

12 12 22,377 8Jonas Gustavsson BGK Jönköping Herrar Senior

13 25 22,425 8Tommy Blixt BGK Spiik Oldboys

14 16 22,432 8Tim Hansson Hårdton IK Herrar Junior

15 11 22,436 7Stefan Björk Skoghalls BGK Herrar Senior

16 18 22,488 8Karin Wiklund Uppsala BGK Damer Senior

17 13 22,504 8Fredrik Persson Malmö MGK Herrar Senior

18 22,516 8Hans Olofsson Kungälv BGK Herrar Senior

19 15 22,552 8Roy-Ingvar Strandh Malmö MGK Herrar Senior

20 20 22,615 8Lars Kvael Skoghalls BGK Herrar Senior

21 27 22,660 8Martin  Lundell Gullbergsbro BGK Herrar Senior

22 19 22,681 8Marcus Johansson Södertälje BGK Herrar Senior

23 17 22,716 8Jimmy Karlsson Tantogårdens BGK Herrar Senior

24 21 22,729 4Robert Gustavsson Örebro BGK Herrar Senior

25 38 22,768 8Johan Brown Uppsala BGK Herrar Senior

26 23 22,779 8Peter Nordin Sundsvalls BGK Oldboys

27 24 22,831 8Lennart Gustavsson Gullbergsbro BGK Oldboys

28 26 22,845 8Tony Eksell Borås MGK Herrar Senior

29 22 22,904 8Dan Axelsson Södertälje BGK Herrar Senior

30 28 22,950 8Anders Wiklund Uppsala BGK Herrar Senior

Sida 16 av 17den 10 april 2005



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Betong) Alla klasser

Klass

1 1 28,185 8Jesper Andersson Skoghalls BGK Herrar Senior

2 2 28,369 2Peter Nordin Sundsvalls BGK Oldboys

3 3 28,508 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

4 4 28,508 8Stefan Björk Skoghalls BGK Herrar Senior

5 5 28,675 8Anders Olsson Uppsala BGK Herrar Senior

6 6 28,721 6Jonas Gustavsson BGK Jönköping Herrar Senior

7 7 28,771 8Johan Dyfvelsten Tantogårdens BGK Herrar Senior

8 11 28,818 8Peter Eisenschmidt BGK Jönköping Herrar Junior

9 8 28,867 4Hans Olofsson Kungälv BGK Herrar Senior

10 9 28,891 6Fredrik Persson Malmö MGK Herrar Senior

11 10 28,989 8Jan Strandberg Tantogårdens BGK Herrar Senior

12 12 29,109 6Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Herrar Senior

13 13 29,177 8Pierre Zetterlund Tantogårdens BGK Herrar Senior

14 14 29,240 8Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK Oldboys

15 15 29,450 8Marcus Johansson Södertälje BGK Herrar Senior

16 28 29,455 8Lars Kvael Skoghalls BGK Herrar Senior

17 16 29,532 5Marcus Larsson Malmö MGK Herrar Senior

18 18 29,608 5Sandra Nordin Sundsvalls BGK Damer Senior

19 19 29,612 8Karin Wiklund Uppsala BGK Damer Senior

20 20 29,627 4Thomas Pölder Uppsala BGK Herrar Senior

21 21 29,644 3Niklas Hultberg Askims BGK Herrar Senior

22 22 29,652 7Erik Gustafsson BGK Jönköping Herrar Senior

23 23 29,753 3Maths Svensson Kungälv BGK Herrar Senior

24 24 29,764 3Peter Söderlund Sundsvalls BGK Oldboys

25 25 29,808 7Lars Brown Uppsala BGK Herrar Junior

26 26 29,810 3Alf Pettersson Tantogårdens BGK Herrar Senior

27 27 29,833 5Johan Ahlander BGK Jönköping Herrar Senior

28 17 29,843 8Martin  Lundell Gullbergsbro BGK Herrar Senior

29 29 29,880 5Tony Eksell Borås MGK Herrar Senior

30 30 29,925 4Mikael Lövgren Skoghalls BGK Herrar Senior

Sida 17 av 17den 10 april 2005


